

Dodávateľ :

OK - TEAM, s.r.o.

Štefana Furdeka 6358/10

028 01 Trstená

SLOVENSKO

IČO: 31330631

DIČ: 2020816149

IČ DPH: SK2020816149

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: S.r.o., vložka číslo: 55458/L

Banka : VÚB, a.s. Trstená

SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil :

Píárová Lenka

Faktúra číslo :**1020150055**

Zmluva o dielo č : 22/10/2015

Poštová adresa:**Obec Vitanová**

Vitanová 82

027 12 Vitanová

Odberateľ :

Obec Vitanová

Vitanová 82

027 12 Vitanová

SLOVENSKO

IČO: 00314978

DIČ: 2020573962

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.12.2015	07.12.2015	06.01.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3188774158/0200		
IBAN : SK65 0200 0000 0031 8877 4158		
Suma k úhrade : 14 535,14		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020150055	0306	31330631
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe zmluvy o dielo č. 22/10/2015 zo dňa 26.10.2015 dodávku a montáž stavebných prác na stavbe:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	1	"Odstránenie technických nedostatkov, energetickej náročnosti a havarijného stavu časti vnútornej kanalizácie na budove obecného úradu" podľa súpisu vykonaných prác.	1,00	služ.	12 112,62	14 535,14	20	12 112,62	2 422,52	14 535,14

Základ pre DPH 20 % : 12 112,62

DPH 20 % : 2 422,52

Celková suma s DPH **14 535,14**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR **14 535,14****Podpis a pečiatka :**

PREBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA vykonaná v rámci udanoví
 a) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 b) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 c) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 d) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 e) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 f) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 g) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 h) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 i) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 j) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 k) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 l) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 m) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 n) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 o) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 p) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 q) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 r) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 s) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 t) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 u) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 v) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 w) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 x) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 y) zmluvy o dielo č. 22/10/2015
 z) zmluvy o dielo č. 22/10/2015

Knihňa došlých faktúr č. 101/2015 E 14 535,14
 Vocno a číslo účtu: 1020150055
 dňa: 15.12.2015
 Zaučtovať: dňa: 15.12.2015
 Schváliť:

starosta obce

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Odstránenie technických nedostatkov, energet. náročnosti a havarijného stavu časti vnútornej kanalizácie na budove obecného úradu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čís.	Ost. náklady	Cena
Vnútorne opravy objektu Obecného úradu Vitanova-havarijný stav	12 112,62	0,00	0,00	0,00	0,00	12 112,62
Celkom bez DPH	12 112,62	0,00	0,00	0,00	0,00	12 112,62
DPH 20% z	12 112,62					2 422,52
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						14 535,14

Súpis vykonaných prác Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný stav / Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný

Odberteľ: Obec Vitanová

Projektant:

Spracoval:

Dodávateľ: OK - TEAM s.r.o. Trstená

Ks:

Stavba: Odstránenie technických nedostatkov, energet. náročnosti a havárijného štavu časti vnútornej kanalizácie na budove obecného úradu

Dátum: 07. 12. 2015

Prehľad rozpočtových nákladov

Čenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Čenník/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Súč
		Práce HSV						
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	612401991	Prípratok za prísadu pre zvýšenie priľnavosti omietok	m2	160,045	0,28	44,81	0,000	0,000
14/C 1	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	8,200	7,48	61,34	0,000	0,000
R/RE	612421739	Omietka vnút. stien vápenná štuková na pletive	m2	160,045	6,89	1 421,20	0,000	0,000
11/A 1	612451111	Omietka vnút. stien cement. hrubá završ. 1	m2	58,825	4,98	292,95	0,000	0,000
R/RE	612481118	Protahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtáčeným do tmeľu	m2	160,045	2,66	425,72	0,000	0,000
11/A 1	613473115	Prípr. za zabudov. rohovníky pri omietke vnút. stĺpov zo such. zmesi	m2	82,600	2,48	204,85	0,038	0,000
11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	5,160	110,00	567,60	11,420	0,000
11/A 1	631319163	Prípratok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	m3	5,160	11,50	59,34	0,103	0,000
11/A 1	631319173	Prípr. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	5,160	2,90	14,96	0,000	0,000
11/A 1	632451024	Vyrovnávací poter z cementu M.C-15 v páse na murive hr. do 5 cm	m2	37,200	7,85	292,02	4,579	0,000
11/A 1	632477005	Niveláčna slietka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	67,300	7,40	498,02	0,310	0,000
R/RE	632481713	Vložka do poter. i maz. zo zver. seš. 1	m2	67,300	2,30	154,79	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
		OSTATNÉ PRÁCE						
						4 037,60	16,450	0,000

Súpis vykonaných prác Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havajriny stav / Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havajriny

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hodnota*	Suf
3/A 1	941955002	Leštenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	328,391	2,55	837,40	0,545	0,000
13/B 1	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	5,180	65,00	335,40	0,000	11,352
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb xylolit, alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	m2	17,641	1,70	29,99	0,000	0,353
R/RE	978013121	Odklenie vnút. omietok sten váp. vápencom. do 10 %	m2	160,045	0,30	48,01	0,000	0,000
13/B 1	978023411	Vysekanie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive tehel.	m2	8,200	1,80	14,76	0,000	0,115
13/B 1	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladacích plochy nad 2 m2	m2	58,820	2,50	147,05	0,000	4,000
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sulte a vybur. hmôt za prvé podlažie	t	16,460	7,65	125,92	0,000	0,000
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sulte a vybur. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	16,460	5,10	83,95	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,460	8,15	134,15	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sulte a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	16,460	0,33	5,43	0,000	0,000
13/B 1	979082121	Vnútrost. doprava sulte a vybúraných hmôt katých ďalších 5 m	t	16,460	0,95	13,99	0,000	0,000
PI/PE	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb sulte na vymedzených skládkach O-ostatný odpad	t	16,460	14,95	246,08	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE				2 022,13	0,550	15,820
		PRESUNY HMÔT						
14/C 1	989281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	28,700	17,60	505,12	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT				505,12	0,000	0,000
		Práce HSV				6 564,86	17,000	15,820
		Práce PSV						
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						
		Zhovor, izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	37,200	0,10	3,72	0,000	0,000
711/A 1	711111001							

Súpis vykonaných prác Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárjný stav / Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárjný

Cenik	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Súč
P/PE	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	l	0,011	1 350,10	14,85	0,000	0,000
711/A 1	711141559	Zhľad - izolácie proti vlhkosti príslušením NAIP vodov.	m2	37,200	1,59	59,15	0,015	0,000
P/PE	628322810	Paš ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	42,790	2,46	106,09	0,000	0,000
711/A 1	998711202	Presun hmotí pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	224,484	0,0267	5,9900	0,000	0,000
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				189,80	0,020	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
721/B 1	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m	13,600	5,25	71,40	0,000	0,417
721/A 1	721171109	Potrúbie kanál. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	13,600	12,30	167,28	0,290	0,000
721/A 1	721194104	Vyvedenie a upravenie kanál. výpuštek D 40x1,8	kus	6,000	1,84	11,04	0,000	0,000
721/A 1	721194109	Vyvedenie a upravenie kanál. výpuštek D 110x2,3	kus	5,000	2,95	14,75	0,000	0,000
721/A 1	998721202	Presun hmotí pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	299,579	0,0110	3,3000	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				267,77	0,290	0,420
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
721/B 2	722220851	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	kus	3,000	0,41	1,23	0,000	0,002
721/A 2	998722202	Presun hmotí pre vnit. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	1,290	0,0080	0,0100	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				1,24	0,000	0,000
		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY						
721/B 5	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	3,000	4,56	13,65	0,000	0,058
721	725112182	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou odpad zvislý	súbor	3,000	118,00	354,00	0,000	0,000
721	725122100	Pišočné záchody z difuznú štandardná kvalita bez nádrže	súbor	2,000	67,20	134,40	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný stav / Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
721/B 5	725122813	Demontáž pisáčov s nádržkou a 1 mušľou	subor	2,000	3,10	6,20	0,000	0,034
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	subor	3,000	3,00	9,00	0,000	0,058
721	725211612	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk farebné bez krytu na silon 550 mm	subor	3,000	74,80	224,40	0,000	0,000
721	725810201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	subor	3,000	6,42	19,26	0,000	0,000
721	725810503	Prípojovacie kolienko s prípojovacou rúrkou TE 69 G 1/2	subor	3,000	5,15	15,45	0,000	0,000
721/B 5	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	3,000	0,88	2,64	0,000	0,001
721	725820400	Súprava umývadlová štandardná kvalita	kus	3,000	69,00	207,00	0,000	0,000
721/B 5	725820901	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	subor	3,000	66,10	198,30	0,000	0,005
721/A 5	998725202	Presun hrdní pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	995,965	0,0030	2,9800	0,000	0,000
		ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY				1 187,29	0,000	0,180
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY						
771/A 1	771575109	Montáž podlah z dlaždíc keram. reť. hlad. 300x300 do tmeľu	m2	16,991	10,00	169,91	0,083	0,000
PIPE	597637150	Dlažba neglaz. 300x300x9 I	m2	17,841	12,90	228,36	0,000	0,000
771/A 1	771589795	Prípl. za skákanie	m2	16,997	0,45	7,65	0,000	0,000
771/A 1	9987771202	Presun hrdní pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	414,246	0,0390	16,1600	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY				422,08	0,080	0,000
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ						
775	775419124	Montáž podlahovej lišty obvodovej laminovanej zaklapnutím	m	57,700	1,50	86,55	0,000	0,000
PIPE	614200100	Lišta 5,0cm parketová laminová drevovláknitá HDF soklová Baltono 2400x50x14mm	m	58,854	2,45	144,19	0,000	0,000

Súpis vykonaných prác Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný stav / Vnútornej opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný stav

Genik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Sur	
	775	775919013	Montáž komplet parket podlah laminat š nad 200mm pláv bez lep spojov systém clic	m2	67,300	5,60	376,88	0,000	0,000
PIPE	611942111	Parkety laminátové ,hr:7mm	m2	70,665	9,10	643,05	0,000	0,000	
	775	775973112	Podložka pod pláv podlahu, fólia Mitrilon hr.2mm	m2	67,300	0,69	46,44	0,000	0,000
775/A 1	998775202	Presun hmot pre výškové podlahy v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	1 332,508	0,0110	14,6600	0,000	0,000	
		PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				1 311,77	0,000	0,000	
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
775/B 2	776551830	Odstránenie povlakových podlah voľne položených	m2	67,300	0,09	6,06	0,000	0,067	
775/A 2	998776202	Presun hmot pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	6,060	0,0030	0,0200	0,000	0,000	
		PODLAHY POVLAKOVÉ				6,06	0,000	0,070	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781415015	Montáž obkladov vnúť z obklad. pôrovín. do treľu	m2	75,137	11,20	841,53	0,251	0,000	
PIPE	5974A2294	Obkladacia l.tř.	m2	79,139	8,80	696,42	0,000	0,000	
	771	781429704	Prípl. za škrávanie	m2	75,137	0,69	51,94	0,000	0,000
771/A 2	998781202	Presun hmot pre obklady keramikové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 487,175	0,0220	32,7200	0,000	0,000	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				1 622,51	0,250	0,000	
		MALBY							
784/A 1	784412301	Pačok 2x vřp. mliekom s obrús. a pressadr. v miest. do 3,8m	m2	319,942	0,75	239,98	0,054	0,000	
784	784452571	Malba zo zmesi tekut. Esmal 11řc. dvojnřs. v miest. do 3,8m	m2	193,131	1,55	299,35	0,000	0,000	
		MALBY				539,23	0,050	0,000	
		Práce PSV				5 547,77	0,690	0,650	

Súpis vykonaných prác Vnútorne opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný stav / Vnútorne opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný stav

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Vnútorne opravy objektu Obecného úradu Vitanová-havárijný stav		Celkom		12 112,62	17,690	16,470